
Jal  ousie
tango tzigane door 

Jacob Gade 

bewerking als toegift voor dubbelblaaskwintet en contrabas door 

Arie van Hoek 

© Arie van Hoek, Andelst, Holland, 2010 

Cl1



Clarinet 1

1

molto rubato

Introduction moderato

3 3 3 3

3 3 3
3

5 3

rit.

Recitativo
3

12
animato

3
Recit. animato Recitativo

21

3 3 accel.

Tempo di tango,  = 120

3

28 3

3

37 3

44

3

52

57

1

Jalousie, tango tzigane door Jacob Gade,
bewerking voor dubbelblaaskwintet en contrabas door Arie van Hoek
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